
         

S M L O U V A 
o realizaci projektu zahraniční rozvojové spolupráce 

uzavřená podle § 1746 odst. 2 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

 

smluvní strany 

 

INmapy, s.r.o. 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 87152 

Zastoupená:  

Se sídlem: Údolní 557/79, 602 00 Brno 

Bankovní spojení:  

IČ: 03866742 

DIČ: CZ03866742 

 (dále jen „objednatel“) 

a 

 
Mendelova univerzita v Brně 

Zastoupená: prof. Dr. Ing. Janem Marešem, rektorem 

Se sídlem: Zemědělská 1665/1, 613 00 Brno – Černá Pole 

Bankovní spojení:  

IČ: 62156489 

(dále jen „dodavatel“) 

 

uzavírají tuto smlouvu o realizaci projektu zahraniční rozvojové spolupráce (dále jen „tato smlouva“) 

 

Článek 1 

Předmět smlouvy 
 

1.1. Předmětem smlouvy je dodání subdodavatelských služeb dodavatele v rámci projektu „Výchozí 
analýza datového prostředí v Zambii v kontextu integrovaného managementu krajiny“ (dále jen 
„projekt“) realizovaného objednatelem pro Českou rozvojovou agenturu, se sídlem Nerudova 
257/3, 118 00 Praha 1, IČ 75123924 (dále jen „zadavatel“), na základě Smlouvy k veřejné zakázce 
s názvem „Výchozí analýza datového prostředí v Zambii v kontextu integrovaného managementu 
krajiny“ ze dne 29. 2. 2024- Projekt zahraniční rozvojové spolupráce realizovaný v Zambijské 
republice (dále jen „zadávací smlouva“). Dodavatel byl seznámen s podmínkami a povinnostmi 
objednatele sjednanými zadávací smlouvou v rámci projektu a výslovně bere na vědomí a 
souhlasí s tím, že plnění dodavatele jako subdodavatele dle této smlouvy musí odpovídat 
podmínkám a povinnostem objednatele stanoveným v zadávací smlouvě v rámci projektu. 



 2 

1.2. Předmět plnění této smlouvy tvoří konzultační a poradenské služby dodavatele poskytované z 
České republiky a ze Zambie a přímá účast dodavatele na realizaci rozvojového projektu v Zambii 
způsobem a za podmínek uvedených v této smlouvě.  

1.3. Dodavatel se zavazuje prostřednictvím lokálního terénního pracovníka  
poskytovat týmu expertů objednatele podporu s organizací a komunikací s 18 klíčovými 
zainteresovanými subjekty v oblasti krajinného managementu (dále také jen „stakeholdeři“) a 
také se stakeholdery na provinční úrovni.  

1.4. Dodavatel se zavazuje poskytovat objednateli součinnost během procesu sběru informací pomocí 
dotazníkového šetření, se sběrem relevantních prostorových dat a také se osobně zapojit během 
účasti na schůzkách, nebo jednání s klíčovými stakeholdery v průběhu první a druhé fáze projektu. 
Předpokládané zapojení dodavatele je až 20 pracovních dní během první a druhé fáze osobních 
schůzek realizačního týmu, nebo podpůrných aktivit v Zambii, které směřují k naplnění indikátorů 
a aktivit projektu. 

1.5. Dodavatel se dále zavazuje zajistit činnost expertní role analytika Geografického informačního 
systém (GIS) pro druhou fázi projektu, kterou bude vykonávat prostřednictvím  

 v doložené délce 76 hodin účasti na jednáních se stakeholdery. Předpokládá se 
tedy jeden výjezd do Zambie o celkové délce odpovídající 10 pracovním dnům. 

1.6. Dodavatel se dále zavazuje zapojit do tvorby závěrečné zprávy projektu, průběžně se účastnit 
koordinačních schůzek a přispívat konzultačními službami k úspěšnému naplnění zadání projektu. 

1.7. Konkrétní povinnosti a plnění dodavatele v rámci sjednaného předmětu této smlouvy mohou být 
upřesněny a doplněny objednatelem, a to především v případě upřesnění nebo doplnění 
požadavků zadavatele vůči objednateli, dodavatel je povinen takovéto upřesnění či doplnění 
akceptovat jako součást jeho povinností dle této smlouvy. 

1.8. Dodavatel bere na vědomí, že na základě ujednání v zadávací smlouvě může dojít ke změně 
rozsahu plnění, k němuž je dle zadávací smlouvy zavázán objednatel vůči zadavateli. V případě, že 
taková změna bude mít přímý vliv na rozsah nebo podmínky plnění závazků dodavatele dle této 
smlouvy (např. tzv. méněpráce), zavazuje se dodavatel k poskytnutí služeb v rozsahu upraveném 
dle požadavků objednatele, včetně odpovídající úpravy ceny za plnění dodavatele. 

 

Článek 2 

Práva a povinnosti smluvních stran 
 

2.1. Dodavatel se zavazuje poskytovat své služby za podmínek a způsobem v této smlouvě 
stanovenými. 

2.2. Objednatel se zavazuje zaplatit za služby dodavatele cenu dle čl. 4 této smlouvy a způsobem dle 
čl. 5 této smlouvy. 

2.3. Dodavatel je povinen informovat objednatele bez zbytečného odkladu o všech okolnostech, které 
by mohly mít vliv na plnění předmětu této smlouvy a navrhovat přijetí odpovídajících opatření. 

2.4. Dodavatel se zavazuje své smluvní povinnosti vykonávat tak, aby nedocházelo k prodlevám 
v harmonogramu plnění předmětu této smlouvy. 

2.5. Smluvní strany se zavazují, že při plnění závazků a povinností vyplývajících z této smlouvy budou 
postupovat a vystupovat ve vzájemné součinnosti a jednat tak, aby zachovaly a šířily dobré jméno 
druhé strany a vyvarují se takových jednání, která by mohla ohrozit či poškodit dobré jméno 
druhé smluvní strany. Dále se zavazují, že žádná ze smluvních stran nezamlčí druhé smluvní 
straně žádnou okolnost, kterou se dozví během realizace práv a povinností vyplývajících z této 



 3 

smlouvy a která by mohla jakýmkoli způsobem ovlivnit nebo změnit naplnění předmětu této 
smlouvy. 

2.6. Objednatel se zavazuje spolupracovat s dodavatelem v rozsahu nutném k plnění předmětu 
smlouvy. Objednatel poskytne dodavateli údaje potřebné k plnění předmětu smlouvy, pokud je 
má k dispozici a zákonné důvody nebrání jejich poskytnutí. Dodavatel takto získané údaje použije 
pouze pro plnění předmětu smlouvy. 

2.7. Smluvní strany se zavazují řídit ustanoveními Úmluvy o boji proti podplácení zahraničních 
veřejných činitelů v mezinárodních podnikatelských transakcích (sdělení Ministerstva 
zahraničních věcí č. 25/2000 Sb. m. s.). 

2.8. Dodavatel se zavazuje provádět předmět plnění smlouvy prostřednictvím svých zaměstnanců, 
případně i s využitím subdodávek. Dodavatel odpovídá za jednání a opominutí svých 
zaměstnanců a za řádné provedení případných subdodávek. Dodavatel se zavazuje řádně poučit 
své zaměstnance a subdodavatele a zajistit, aby při provádění předmětu plnění smlouvy 
postupovali s náležitou odbornou péčí. Dodavatel se zavazuje zajistit, že se subdodavatel, který je 

a) státním příslušníkem Ruské federace, fyzickou či právnickou osobou nebo subjektem či 
orgánem se sídlem v Ruské federaci, 

b) právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, který je z více než 50 % přímo či nepřímo 
vlastněn některým ze subjektů uvedených v písm. a) tohoto odstavce, nebo 

c) fyzickou či právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, který jedná jménem nebo na pokyn 
některého ze subjektů uvedených v písm. a) nebo b) tohoto odstavce,  

se nebude podílet na předmětu plnění v objemu větším než 10 % hodnoty předmětu plnění. 

2.9 Dodavatel se zavazuje realizovat předmět plnění smlouvy v souladu s právními předpisy platnými 
a účinnými v zemi příjemce určené v zadávací smlouvě (dále jen „země příjemce“). Dodavatel se 
zavazuje, že on, případně jeho subdodavatel, bude při provádění předmětu smlouvy disponovat 
příslušnými oprávněními či licencemi, které jsou vyžadovány právními předpisy v zemi příjemce v 
souvislosti s realizací předmětu plnění. Dodavatel prohlašuje, že se s právními předpisy účinnými v 
zemi příjemce souvisejícími s realizací předmětu plnění náležitě seznámil ještě před podpisem 
této smlouvy a není mu známo nic, co by mu v realizaci předmětu plnění bránilo, což podpisem 
této smlouvy stvrzuje. 

 
Článek 3 

Termín a místo plnění 
 

3.1. Počátek plnění předmětu smlouvy je stanoven datem účinnosti této smlouvy. 

3.2. Služby v dohodnutém rozsahu a kvalitě se dodavatel zavazuje poskytovat průběžně podle 
harmonogramu projektu. Konečný termín pro poskytnutí všech služeb dle této smlouvy je 19. 
června 2024. 

3.3. Místem plnění předmětu smlouvy je Zambie a Česká republika. 

 

Článek 4 

Cena plnění 
 

4.1. Celková částka včetně všech daní a poplatků, a to i zahraničních, kterou se objednatel zavazuje 
zaplatit dodavateli za poskytnutí služeb dle této smlouvy, činí 280 000,- Kč (slovy: 
dvěstěosmdesáttisíc korun českých) bez DPH. DPH bude účtována dle právních předpisů České 



 4 

republiky účinných v době plnění. Sjednaná cena zahrnuje cestovní i osobní náklady dodavatele 
vynaložené za účelem naplnění specifikovaného předmětu plnění dle odst. 1.1 této smlouvy. 
Není-li dále stanoveno jinak, žádné další plnění dodavateli za služby dle této smlouvy nenáleží. 

4.2. Dodavatel se zavazuje, že finanční prostředky v rámci smluvní ceny nepoužije k úhradě režijních 
ani administrativních nákladů. 

4.3. V případě, že v souladu se zadávací smlouvou dojde k úpravě rozsahu předmětu plnění 
objednatele vůči zadavateli tak, že dojde k ovlivnění také rozsahu plnění dodavatele objednateli 
dle této smlouvy (odst. 1.2 – 1.6 této smlouvy), zavazuje se dodavatel akceptovat odpovídající 
úpravu ceny za upravený rozsah plnění dle této smlouvy dle požadavku objednatele. Úpravou 
ceny není dotčena povinnost objednatele uhradit dodavateli veškeré náklady, které již dodavateli 
důvodně vznikly v souladu splněním předmětu smlouvy. 

 

Článek 5 

Platební podmínky a fakturace, sankce 

 
5.1. Objednatel a dodavatel se dohodli na tom, že cena dle odst. 4.1 bude dodavatelem vyúčtována 

příslušným daňovým dokladem – fakturou, vystavenou dodavatelem nejdříve den následující po 
dni, kdy objednatel obdrží úhradu celé sjednané ceny za jeho plnění v rámci projektu od 
zadavatele, není-li dále uvedeno jinak. Objednatel se zavazuje informovat dodavatele o naplnění 
podmínek pro fakturaci dle předchozí věty, a to nejpozději do 5 dnů ode dne naplnění těchto 
podmínek. V případě porušení oznamovací povinnosti objednatelem, je dodavatel oprávněn 
vystavit objednateli fakturu bez zbytečného odkladu poté, co se dozví o naplnění podmínek pro 
fakturaci podle věty první. Dále v případě, že nedojde k úhradě celé sjednané ceny plnění 
zadavatelem z důvodu porušení či nesplnění povinností objednatele v rámci projektu, je 
dodavatel oprávněn objednateli vystavit fakturu bez zbytečného odkladu poté, co se o uvedené 
skutečnosti dozví, a objednatel je povinen ji uhradit, přičemž objednatel je povinen dodavatele o 
uvedené skutečnosti informovat nejpozději do 5 dnů ode dne, co se o této skutečnosti dozví. 
V případě porušení oznamovací povinnosti objednatelem, je dodavatel oprávněn vystavit 
objednateli fakturu bez zbytečného odkladu poté, co se dozví o naplnění podmínek pro fakturaci 
podle předchozí věty. 

5.2. Faktura vystavená dodavatelem musí splňovat náležitosti zákona č. 235/2004 Sb., o dani z 
přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve 
znění pozdějších předpisů, a náležitosti obchodní listiny podle § 435 občanského zákoníku. 
Dále musí faktura obsahovat informaci, že se jedná o fakturaci služeb v rámci projektu pro 
příslušný rok.  

5.3. Faktura vystavená dodavatelem je splatná do 14 kalendářních dnů od jejího  doručení 
objednateli. 

5.4. Objednatel se zavazuje uhradit dodavateli cenu podle odst. 4.1 převodem na bankovní účet 
uvedený v záhlaví této smlouvy. 

5.5. Dodavatel se v případě prodlení s dokončením předmětu plnění, v termínech specifikovaných 
v této smlouvě, zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové ceny plnění 
včetně DPH, a to za každý i započatý den prodlení. Sjednáním smluvní pokuty podle tohoto 
odstavce není dotčena povinnost objednatele nahradit dodavateli škodu v plné výši. 

5.6. Objednatel se v případě prodlení s úhradou ceny za plnění v termínech specifikovaných ve 
smlouvě či v případě porušení oznamovací povinnosti zavazuje zaplatit dodavateli smluvní pokutu 
ve výši 0,02% z celkové ceny plnění včetně DPH, a to za každý i započatý den prodlení. Sjednáním 



 5 

smluvní pokuty podle tohoto odstavce není dotčena povinnost objednatele nahradit dodavateli 
škodu v plné výši. 

5.7. V případě, že v důsledku porušení či nesplnění povinností dodavatele dle této smlouvy dojde 
k porušení povinností objednatele dle zadávací smlouvy s následkem uplatnění sankcí 
zadavatelem vůči objednateli, je dodavatel povinen nahradit objednateli škodu odpovídající výši 
takovéto sankce. Je-li porušení či nesplnění povinností dodavatele podle této smlouvy pouze 
jednou z několika skutečností vedoucích k porušení povinností objednatele dle zadávací smlouvy 
s následkem uplatnění sankcí zadavatelem vůči objednateli, je dodavatel povinen k náhradě 
škody v poměrné výši.  

 

Článek 6 

Ukončení smlouvy 

 
6.1. Tato smlouva může být ukončena na základě odstoupení od smlouvy z důvodu prodlení 

druhé smluvní strany při plnění smluvních povinností.  

6.2. Smluvní strana, která se domnívá, že nastal důvod pro odstoupení od smlouvy, je povinna 
nejprve písemně vyzvat druhou smluvní stranu k nápravě zjištěných nedostatků v přiměřené 
lhůtě, která nesmí být kratší než 14 dní od doručení výzvy. 

6.3. Po marném uplynutí lhůty podle předchozího odstavce může smluvní strana od smlouvy 
odstoupit. Odstoupení od smlouvy musí být písemné a odůvodněné. Odstoupení je účinné 
okamžikem jeho doručení druhé smluvní straně. 

6.4. Ukončení smlouvy podle odst. 6.1 tohoto článku nezbavuje smluvní stranu odpovědnosti 
za škodu vzniklou druhé straně v důsledku porušení smluvních závazků. 

6.5. Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě předčasného ukončení 
zadávací smlouvy, a to bez ohledu na důvod takového předčasného ukončení. V tomto 
případě smluvní strany vypořádají své vzájemné závazky dohodou na základě rozsahu skutečně 
poskytnutých služeb doložených dodavatelem. 

 

Článek 7 

Odpovědnost smluvních stran, neočekávaný zásah vyšší moci 

7.1.  Dodavatel se zavazuje poskytovat služby v České republice i v zahraničí na vlastní riziko, vlastní 
náklady a na vlastní odpovědnost.  

7.2.  V případě výskytu živelné pohromy, epidemie, pandemie, válečného konfliktu apod., doloženého 
vyjádřením příslušného zastupitelského úřadu České republiky v zemi příjemce, která znemožní 
další realizaci projektu, ukončí dodavatel neprodleně probíhající služby a předloží objednateli 
písemnou zprávu o průběhu řešení projektu. V tomto případě smluvní strany vypořádají své 
vzájemné závazky dohodou na základě rozsahu skutečně poskytnutých služeb doložených 
dodavatelem. 

 

Článek 8 

Autorská práva 

8.1.  V případě, že v rámci plnění dle této smlouvy bude dodavatelem vytvořeno autorské dílo, uděluje 
dodavatel objednateli výhradní licenci k výkonu práva na takové dílo (jakož i na jeho jednotlivé 
části a fáze). Objednatel je oprávněn užít toto dílo v neomezeném rozsahu všemi způsoby 



 6 

uvedenými v ustanovení § 12 odst. 4 zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech 
souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon), ve znění 
pozdějších předpisů, a to bez časového, územního nebo množstevního omezení. Úplata za 
poskytnutí takového oprávnění je zahrnuta v ceně uvedené v čl. 4 této smlouvy. 

8.2.   Dodavatel prohlašuje a odpovídá za to, že výstupy nebo jejich jednotlivé součásti je objednatel 
oprávněn jako autorské dílo užít a že tyto výstupy neporušují nebo nezasahují jakýmkoliv 
způsobem do autorských práv nebo jiných práv duševního nebo průmyslového vlastnictví třetích 
osob. Dodavatel bez zbytečného odkladu nahradí objednateli na jeho žádost jakoukoliv škodu 
vzniklou v důsledku porušení nebo zásahů do takových práv třetích osob. 

 

Článek 9 

Ustanovení týkající se ochrany osobních údajů 

9.1.  Objednatel předává dodavateli osobní údaje nezbytné pro plnění výše uvedené smlouvy ze strany 
dodavatele a dodavatel je tedy v pozici zpracovatele ve smyslu Nařízení Evropského parlamentu a 
Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen 
,,GDPR“).  

9.2.  Osobní údaje se dodavatel zavazuje zpracovávat pouze po dobu trvání smlouvy. 

9.3.  Dodavatel se zavazuje dodržovat veškeré povinnosti stanovené mu právními předpisy 
upravujícími ochranu osobních údajů, zejména pak GDPR a zákonem č. 110/2019 Sb., o 
zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, a zachovávat mlčenlivost ohledně 
osobních údajů získaných od objednatele. 

9.4.  Dodavatel se zavazuje zpracovávat osobní údaje pouze na základě doložených pokynů 
objednatele a informovat objednatele o případných požadavcích na předání osobních údajů do 
třetí země nebo mezinárodní organizaci, pokud právní předpisy nestanoví, že toto informování z 
důležitých důvodů veřejného zájmu není možné.  

9.5.  Dodavatel se zavazuje, že zajistí, aby se osoby oprávněné pro něj zpracovávat osobní údaje 
zavázaly k mlčenlivosti nebo aby se na ně vztahovala zákonná povinnost mlčenlivosti. 

9.6.  Dodavatel se zavazuje, že dodrží podmínky stanovené objednatelem pro zapojení dalšího 
zpracovatele, zejména bude vybírat dalšího zpracovatele se zvláštní pečlivostí a bude od něj 
požadovat takové záruky, které zabezpečí ochranu osobních údajů aspoň v rozsahu odpovídající 
úrovní zabezpečení dodavatele a požadavkům GDPR. Zapojení dalšího zpracovatele je možné jen 
s písemným souhlasem objednatele. 

9.7.  Dodavatel se zavazuje, že poskytne součinnost objednateli pro splnění jeho povinnosti vyřídit 
žádost subjektu údajů vztahující se k výkonu jeho práv a k jednáním s dozorovým orgánem. 

9.8.  Dodavatel se zavazuje, že osobní údaje získané od objednatele nijak nezneužije pro svůj prospěch 
nebo ve prospěch třetí osoby. 

9.9.  Dodavatel prohlašuje, že osobní údaje získané od objednatele budou dostatečně chráněny jeho 
systémem technických a organizačních opatření. Tento systém ochrany se dodavatel zavazuje 
pravidelně kontrolovat. V rámci těchto opatření bude dodavatel zejména nakládat s osobními 
údaji tak, aby nebyly zpřístupněny nepovolaným osobám, tj. osobní údaje v listinné podobě, na 
výměnných a vyjímatelných datových médiích bude ukládat mimo dosah třetích osob v 
uzamykatelných prostorech nebo skříních a výpočetní techniku zabezpečí přístupovým heslem. 

9.10.  Dodavatel se zavazuje přijmout taková technická a organizační opatření, aby dosáhl stejné nebo 
vyšší úrovně ochrany jako objednatel, pokud to po něm lze spravedlivě požadovat s ohledem na 



 7 

výši nákladů, kterou na tato opatření bude muset vynaložit, a pokud bude taková úroveň ochrany 
objednatelem specifikována. 

9.11.  Dodavatel se zavazuje, že s objednatelem bude spolupracovat při posuzování vlivu na ochranu 
osobních údajů a v otázkách zabezpečení osobních údajů a ohlašování porušení tohoto 
zabezpečení. 

9.12.  Dojde-li k porušení zabezpečení osobních údajů je dodavatel povinen tuto skutečnost bez 
zbytečného odkladu ohlásit objednateli, nejpozději pak do 48 hodin. 

9.13.  Dodavatel se zavazuje, že poskytne objednateli veškeré informace nutné k doložení plnění všech 
povinností dodavatele při zpracování osobních údajů a umožní objednateli provádění kontroly. 

9.14.  V případě, že má dodavatel za to, že určitý pokyn objednatele je v rozporu s GDPR nebo jinými 
právními předpisy týkajícími se ochrany osobních údajů, neprodleně na to objednatele upozorní. 

9.15.  Po ukončení poskytování služeb dodavatel provede likvidaci všech osobních údajů zpracovaných 
pro objednatele s výjimkou těch osobních údajů, které si objednatel vyžádá zpět a těch osobních 
údajů, které musí archivovat po dobu stanovenou zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění 
pozdějších předpisů, nebo jiným právním předpisem. 

9.16.  Pokud dodavatel v průběhu realizace předmětu plnění získá osobní údaje, které bude předávat 
objednateli, je dodavatel povinen zajistit před zahájením zpracování od subjektu údajů nebo jeho 
zákonného zástupce v případě, že subjektem údajů je dítě, písemný souhlas se zpracováním jeho 
osobních údajů objednatelem a tento písemný souhlas předat bez zbytečného odkladu od jeho 
získání objednateli, pokud nebude možné zpracování osobních údajů objednatelem provést v 
souladu s GDPR bez souhlasu subjektu údajů.  

 

Článek 10 

Závěrečná ustanovení 

10.1 Obsah veškerých ujednání v této smlouvě bude vykládán v kontextu účelu této smlouvy, tj. 
s ohledem na to, že tato smlouva je uzavřena jako smlouva subdodavatelská. Dodavatel bere na 
vědomí, že objednatel je vázán podmínkami sjednanými v zadávací smlouvě, zejména ve vztahu 
ke specifikaci a rozsahu předmětu plnění. 

10.2 Práva a povinnosti smluvních stran a veškeré otázky z této smlouvy vyplývající, pokud nejsou 
upraveny touto smlouvou, se řídí právními předpisy České republiky, zejména občanským 
zákoníkem. 

10.3 Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do splnění závazků dle této smlouvy.  

10.4 Smluvní strany se zavazují, že při plnění závazků a povinností vyplývajících z této smlouvy budou 
vždy postupovat tak, aby svým jednáním nebo opomenutím nepoškodily dobré jméno druhé ze 
stran nebo České republiky. 

10.5 Smluvní strany se zavazují řešit spory vzniklé v souvislosti s touto smlouvou především smírnou 
cestou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před příslušnými obecnými soudy České 
republiky. 

10.6 Veškeré změny a doplňky této smlouvy budou uskutečňovány pouze formou vzestupně 
číslovaných písemných dodatků oboustranně podepsaných oprávněnými zástupci smluvních 
stran na téže listině. 

10.7 Strany sjednávají možnost doručování veškerých písemností dle této smlouvy, včetně záležitostí 
týkajících se jejího ukončení, prostřednictvím datové schránky. 



 8 

10.8 Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní 
strana obdrží jeden stejnopis. 

10.9 Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. Dodavatel se zavazuje zajistit její uveřejnění v registru smluv v zákonné 
lhůtě, k čemuž se objednatel zavazuje poskytnout nezbytnou součinnost.  

10.10 Smluvní strany potvrzují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a s jejím obsahem 
souhlasí, že nebyla uzavřena v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho 
připojují své podpisy. 

 

V Brně dne: 

 

INmapy, s.r.o. 

 

 

…………………………………………………………… 

  
 

 

V Brně dne:  

  

Mendelova univerzita v Brně 

 

 

........................................................………….. 

 
 

 




